1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 126/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE

FEVEREIRO DE 2016 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de fevereiro de

2016, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1513201017 Alifer Palhano Classificado -

1613410004 Amanda Tapia de Moraes Classificada -

1213410030 Andrieli Thaisa Teixeira Classificada -

1613101001 Daniela Eduarda Souza de Moura Classificada -

1213530011 Evandro de Oliveira Rodrigues Classificado -

1313410029 Francieli Winck Classificada -

1313803034 Gilberto Corrêa Gesser Classificado -

1113101068 Jhonas Correa Krug Classificado -

1613410018 Juda Estevao Ventura Del Aguila Classificado -

1613530017 Karina Helena Pellegrini Cesconetto Classificada -

1523530001 Katiane Buss Classificada -

1513530018 Larisa Gobato Classificada -

1613201016 Luã Henrique Perotta Patricio Classificado -

1613530023 Marcos Cezar Correia Classificado -

1013530185 Marlon Nardi Molon Classificado -

1213803021 Matheus França Ragievicz Classificado -

1313530030 Michel Fernando Fritz Classificado -

1313530013 Peter Daniel Cabral Lemonie Classificado -

Chapecó-SC, 26 de fevereiro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS